
本社事務所移転のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます
　さて、　このたび弊社は下記に移転することになりましたので謹んでご案内
申し上げます
　つきましては、電話番号も下記の通り変更となりますのでお手数ですがご登録の
変更などよろしくお願いいたします
　これを機に従業員一同さらに専心努力いたし、ご期待にお応えする決意でございます
今後とも皆様のご支援ご指導を賜りますよう伏してお願い申し上げる次第です
　まずは略儀ながら書中にてご挨拶かたがたお願い申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　敬  具
　平成26年5月
　
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   株式会社JEDI
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　金　潭

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

新住所　　　〒550-0005　大阪市西区西本町１丁目７番２号　ウエストスクエアビル７階
電　話　　　06-6543-0755
ＦＡＸ　　　06-6543-0756
業務開始日　平成26年5月26日（月曜日）

本町通

靭公園

中央大通

阪神高速16号大阪港線
【地下鉄中央線】本町駅

大阪センタービル●

四
ツ
橋
筋

御
堂
筋

至 

新
大
阪 

梅
田

至 

西
梅
田

至 

な
ん
ば

至 

な
ん
ば

阪
神
高
速
１
号
環
状
線

【
地
下
鉄
御
堂
筋
線
】本
町
駅

【
地
下
鉄
四
ツ
橋
線
】本
町
駅

出口㉗

信濃橋

移転先

信
濃
橋
三
井
ビ
ル
●

オ
リ
ッ
ク
ス
本
町
ビ
ル
●

ア
パ
ホ
テ
ル
●

御
堂
ビ
ル
●

●
本
町
ガ
ー
デ
ン
シ
テ
ィ

相
愛
学
園
高
・
中
●


